
S P R Á V A

OBJEDNÁVKA
Číslo: 22_616020009 I

Ž E L E Z N IC Zpracoval: T e l.

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Stavební správa vysokorychlostních tratí 
V Celnici 1028/10 
Praha 1 110 00

Dodavatel:
3G Consulting Engineers s.r.o. 
Na usedlosti 16 
147 00 Praha 4 
IČO: 25647318

Notifikace: 16.11.2022 14:38

DIČ: CZ25647318

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

Termín dodání:
31.1.2023

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 390 000,00

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel

Způsob platby:
PřevodemČ .  j.: 98/2022-SŽ-SS VRT

Smlouva: Povaha nákupu:

□  DD □
p ro v o z  in v estice  F K S P

Účetní okruh:

□  □  E
MOZ HOM ZDC

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání: Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Adresa místa plnění:

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn.

1 1. dílčí zpráva dle rozpisu Přílohy 1 (do 30.11.2022) 120 000,00
2 2. dílčí zpráva dle rozpisu Přílohy 1 (do 30.11.2022) 120 000,00
3 3. dílčí zpráva dle rozpisu Přílohy 1 (do 31.12.2022) 100 000,00
4 4. dílčí zpráva dle rozpisu Přílohy 1 (do 31.1.2023) 50 000,00

Pokračování je na straně 2
Přílohy: 1
Záruční doba: Dle dohody
O bjednávka je  p odsta tnou  ná lež ito s tí daňového  dok ladu  (faktury). N a  daňový  dok lad  uvádějte  své IČ O , D IČ  nebo  po tv rď te, že ne jste  p lá tc i D PH . U veď te, je s tli js te  fyz ická  nebo 
p rávn ická  osoba. Ú rok  z p rod len í respek tu jem e pouze  v zákonné  výši d le  nařízen í v lády  č .3 5 1/2013 Sb. T erm ín  sp latnosti bude akcep tován  po  doručen í úplného daňového  dokladu. 
D aňový  dok lad  m ůže být uhrazen  ze dvou  účtů, a to  zv lášť  zák lad  D P H  a zv lášť  D PH .

Ž á d á m e  o z a s lá n í p o tv rz e n é  o b je d n á v k y  z p ě t  spo lu  s d a ň o v ý m  d o k la d e m ! B ez p o tv rz e n é  o b je d n á v k y  n e lze  d a ň o v ý  d o k la d  a k c e p to v a t ja k o  ú p ln ý  a  n e m ů ž e  b ý t p ro p la c e n .
D odavate l včas posky tne  o dběra te li in fo rm aci o m ožných  zm ěnách  týka jíc ích  se iden tifikačn ích  údajů  spo lečnosti, včetně  m ožné  zm ěny  bankovn ích  údajů.
O b je d n a te l  je  p o v in e n  u v e ře jň o v a t  u z a v ře n é  sm lo u v y  (o b je d n á v k y  v č e tn ě  je j í  p ísem n é  a k c e p ta c e )  v  R e g is tru  sm lu v  n a  z á k la d ě  u s ta n o v e n í z á k o n a  číslo  340 /2015  S b . (v iz  z a d n í  
s t r a n a  o b je d n á v k y ) .

Sm luvní s trany  se dohodly , že stane-li se dodavate l n e spo leh livým  p lá tcem  nebo  daňový  dok lad  dodavate le  bude obsahovat číslo  bankovn ího  účtu, na  k te rý  m á  být p lněno , an iž  by  bylo 
uvedeno ve veře jném  reg is tru  spo leh livých  účtů, je  ob jednatel oprávněn  z finančn ího  p lněn í uh rad it daň  z p řidané  hodno ty  p řím o  m ístně  a věcně  p řís lu šném u  správci daně dodavatele .

V  p řípadě  posky tnu tí osobn ích  údajů dodavate li je  d odavate l p o v inen  ty to  údaje zabezpečit d le  N ařízen í evropského  parlam en tu  a rady  o och raně  osobn ích  údajů  č. 2016 /679  (G D PR ),

Praha 1, dne:

(razítko, podp

Objednatel:
jméno: Ing. Martin Švehlík 
funkce: ředitel

22A1.2022 14:06 
Podepsário elektronicky

raha 4, Akceptováno dne: 

méno, příjmení, razítko, podpis) 

Dodavatel:

Ing.
MARTIN 
SRB, Ph.D

Datum:
2022.11.22 
15:59:24 +01'00'

Strana: 1/3



SP R Á V A  ,

ŽELEZN'C O B JE D N Á V K A
Pokračování

Číslo: 22_616020009 I
Zpracoval: Tel. číslo: 

Email:

Čís.ř. KódMTZ Název MJ Množství Cena/iedn.

Objednáváme u vás hydrogeologické a geotechnické posudky pro VRT Krušnohorský tunel -  PA2/ PA3

Na základě poptávkového řízení uzavíráme tuto smlouvu (objednávka s akceptací) na plnění v podobě zpracování hydrogeologických a 
geotechnických posudků pro VRT Krušnohorský tunel -  PA2/ PA3 v rámci VRT Praha -  Drážďany.

Předmět objednávky:
Hydrogeologické a geotechnické posudky pro VRT Krušnohorský tunel -  PA2/PA3 dle Přílohy 1 této objednávky.
Jednotlivé zprávy budou odevzdány v českém a německém jazyce.
Zprávy budou předány objednateli elektronicky (pdf) -  vč. přidání náležitostí ke zprávě ohledně spolufinancování ze zdrojů CEF 
(Connecting Europe Facility). Náležitosti budou poslány dodavateli e-mailem po podpisu této objednávky.

Podklady:
Dodavatel pro svou činnost obdrží od objednatele výsledky orientačního geologického průzkumu (archivní rešerše) v rozsahu sledovaného 
území a dále výsledky vrtné kampaně na německé straně zasahující do příhraniční oblasti obsahující popis horninového složení do hloubky 
umístění tunelu. V rámci zpracování díla se předpokládá vycházet z provedených rešeršních prací a výsledků geologických prací.
Dodavatel pro svou činnost obdrží od objednatele rozsah území (ve formátu pdf) pro zpracování dílčích zpráv.
Podklady budou poslány dodavateli e-mailem po podpisu této objednávky.

Další podklady:
Informace z geologického modelu ve správě ČGS vytvořeného v rámci činnosti ESÚS jsou k dispozici na vyžádání u ČGS.

Další požadavky:
Nejpozději do 14 dnů od akceptace objednávky požaduje objednatel předložit dodavatelem následující doklady u osob zpracovávajících 
dílčí činnosti:
•doklad o autorizaci v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. i) -  geotechnika zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (autorizační zákon), ve znění pozdějších předpisů,
•osvědčení o odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru inženýrská geologie, v oboru 
hydrogeologie a v oboru geofyzika podle ustanovení § 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích a o Českém geologickém 
úřadu, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat 
geologické práce, ve znění pozdějších předpisů.
Tyto doklady budou poslány objednateli e-mailem.

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Strana: 2/3

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v 
registru smluv.
Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje 
považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou 
být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové 
údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu 
na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho 
osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS.
Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddoavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařžízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 3/3



3GPříloha 1__________________________________________________________________________________________________________________  'RAGUE

| Zadání obsahu posouzení podmínek provádění stavby na základě současně dostupných informací I

Oblast Problém Téma Obsah Poznámka MJ počet cena za MJ
celkem Kč 
bez DPH odevzdání

Oblast 1; 
Oblast Portálů

Hloubená část, zajištění jámy, částečně 
ve více úrovních, zajištěni portálové 
stěny, stabilita jámy, odvodněni

Předpokládaná geologie v oblasti stavbení 
jámy

Ufologie, stratigrafie, tektonická stavba, geotechnické parametry, 
neobvyklé geotechnické podmínky, pravděpodobné očekávané 
podmínky výstavby Včetně zářezu před tunelem, oblasti 

mostů před portálem tunelu a silnici 
1/13 v oblasti staveniště.

kpl. 1 120 120
do

31.11 2022
Předpokládaná hydrogeologie v oblastí 
stavbení jámy jejím blízkém okolí

HPV, propustnosti, ovlivněni HPV, agresivita, vodní zdroje, ochranná

Možné problémy, které je třeba v budoucnu 
prozkoumat mimo rámec plánovaných vrtných

Jaké zásadní neznámé podmínky se mohou vyskytnout při další přípravě 
projektu, které budou upřesněny budoucími průzkumy

Oblast 2: 
Oblast mezi 

portály a 
zlomem

Ražba vgeotechnicky nepříznivém 
prostředí, úvodní část s nízkým nadložím, 
tektonika - předpoklad existence více 
zlomových linii v  příčném i podélném 
směru, přítoky vody, ovlivněni HPV

Předpokládaná geologie v úseku
Ufologie, stratigrafie, tektonická stavba, geotechnické parametry, 
neobvykle geotechnické podmínky, pravděpodobně očekávané 
podmínky pro ražbu tunelu

kpl. * 100 100
do

31.12.2022
Předpokládaná hydrogeologie v úseku

HPV, propustnosti, ovlivněni HPV, agresivita, vodní zdroje, ochranná 
pásma

Možné problémy, které je třeba v budoucnu 
prozkoumat mimo rámec plánovaných vrtných

Jaké zásadní neznámé podmínky se mohou vyskytnout při další přípravě 
projektu, které budou upřesněny budoucími průzkumy

Oblast 3: 
Oblast

Krušnohorskéh

Geotechnicky náročný úsek, průchod 
silně narušeným horninovým prostředím 
tektonické zóny, stabilitní problémy, 
možné zvýšené přítoky vody

Předpokládaná geologie v úseku
Ufologie, stratigrafie, tektonická stavba, geotechnické parametry, 
neobvyklé geotechnické podmínky, pravděpodobně očekávané 
podmínky pro ražbu tunelu

Zde lze asi popsat mělčí struktury.

kpl. 120 120
do

31.11.2022
Předpokládaná hydrogeologie v úseku

HPV, propustnosti, ovlivněni HPV, agresivita, vodní zdroje, ochranné 
pásma

této chvíli jen odhadovat. Je možný 
popis nejpravděpodobnéjších variant 
prostředí.

Možné problémy, které je třeba v budoucnu 
prozkoumat mimo rámec plánovaných vrtných 
kampaní, a jejich vyhodnocení

Jaké zásadní neznámé podmínky se mohou vyskytnout pří další přípravě 
projektu, které budou upřesněny budoucími průzkumy

Prakticky homogenni oblast, předpoklad 
existence několika výraznějších 
zlomových pásem. Nenízcela vyloučena 
realizace přístupového objektu k 
tunelům.

Předpokládaná geologie v úseku
Litologie, stratigrafie, tektonická Stavba, geotechnické parametry, 
neobvyklé geotechnické podmínky, pravděpodobně očekávané 
podmínky pro ražbu tunelu

Oblast 4: 
Krystalinikum

Předpokládaná hydrogeologie v úseku
HPV, propustnosti, ovlivněni HPV, agresivita, vodní zdroje, ochranné 
pásma

Včetně startovací kaverně pro razícího 
stroje (TBM).

kpl. i 50
do

31.1.2023
Možné problémy, které je třeba v budoucnu 
prozkoumat mimo rámec plánovaných vrtných 
kampaní, a jejich vyhodnocení

Jaké zásadní neznámé podmínky se mohou vyskytnout při další přípravě 
projektu, které budou upřesněny budoucími průzkumy

Souhrn Celkem za nabídku 390

|
1. Zhodnoceni metodiky výzkumu provedeného v rámci studie.

2. Odpovídá rozsah a obsah výzkumu v rámci studie pravidlům a normám platným v České republice?

3. Je rozsah výsledků studie dostatečný pro zahájení DÚR - fáze (pod předpokladem prezentace výsledků vrtné kampaně (v roce 2023)?

4. Odpovídají vstupní údaje studie týkající se geologie, zlomů a podzemních vod.současnému stavu znalostí na základě dostupných zdrojů a poznatků?

5. Odpovídají výsledky studie 5 ohledem na předpokládaný výskyt tunelových vod současnému stavu znalostí na základě dostupných zdrojů a poznatků?

6. Jsou podle názoru odborníka v rámci předložené studie nutná další šetření (mimo plánovaných vrtných kampaní)?

3G Consulting Engineers s.r.o.
IČO 25647318 DIČ CZ25647318 REGISTROVÁN: KRAJ. OBCH. SOUD V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 57834 

Na usedlosti 16, 147 00 Praha, Czech Republic, tel. +420 2 41443411, E-mail: info@3-g.cz 
www.3-q.cz

mailto:info@3-g.cz
http://www.3-q.cz

		2022-11-24T11:36:32+0000




